UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PTTHKH Khánh Hòa, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Căn cứ Quyết định số 2575/QĐ-UB ngày 22/11/1994 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Đài Phát thanh & Truyền hình Khánh Hòa và Quyết

định số 626/QĐ-UBND ngày 20/3/2023 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Đài Phát thanh và Truyền

hình Khánh Hòa;

Căn cứ Thông báo số 2451/SKHĐT-TĐ ngày 27/6/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Khánh Hoà về việc tổ chức khoá học bồi dưỡng nâng cao nghiệp

vụ đấu thầu, mua sắm tài sản công cho các đơn vị hành chính sự nghiệp tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Đỗ Ninh Hải - Kế toán Phòng Kế hoạc và Tài vụ tham gia

khoá học bồi dưỡng nâng cao nghiệp vụ đấu thầu, mua sắm tài sản công cho các

đơn vị hành chính sự nghiệp tỉnh

Thời gian: 1,5 ngày/khoá học (cả ngày 13/7/2023 và sáng ngày 14/7/2023)

Địa điểm: tại thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà

Điều 2. Cơ quan thanh toán chi phí đào tạo theo Thông báo số

2451/SKHĐT-TĐ ngày 27/6/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hoà.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng Tổ chức và Hành chính; Kế hoạch và

Tài vụ và ông Đỗ Ninh Hải căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Đài;

- Lưu VT, TCHC.

          Lê Anh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T16:40:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Anh Vũ<lavu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:23:46+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:23:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:23:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đài Phát thanh và Truyền hình<dptth@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!